A
GARMIN.
GPS 73

Anvandarhandbok

SIS

November 2015 Tryckti Taiwan 190-01936-39_0A



Med ensamrétt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godk&nnande fran Garmin. Garmin
forbehaller sig ratten att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller
organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande
anvandningen av den har produkten.

Garmin® och Garmin logotypen ar varuméarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och i andra lander. Garmin Connect™,
Garmin Express™ och HomePort™ ar varuméarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand
fran Garmin.

NMEA” &r ett registrerat varumarke som tillhér National Marine Electronics Association. Mac® ar ett varumarke som tillhér Apple Inc., registrerat i USA och
andra lander. Windows® och Windows NT” ar registrerade varumarken som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra lander.

SIS


http://www.garmin.com

|nnehé||sf6rteckning Anpassa enheten ... 6

Anpassa datafalten ..o 6
KOMMA iANG ....coueerereeirerercrae s sae e sesas e eaesas e enesesaens 1 Systeminstaliningar...........cooooii 6
Oversikt BVEr eNheten ............ooocururiiieieceeeeesciei e 1 Instaliningar for det seriella granssnittet................................ 6
KNPPAN ... 1 SKArMINSEAININGAT ........ovoi 6
Batteriinformation ...............cocoiururueieieie e 1 Stallain enhetssignaler ... 6
Installera AA-DAREIIET ... oo 1 Stallain marina larm.........cccccoiiiiiiiii 6
SI& PA ENNELEN ... 1 Marina inStalNINGar...........coviei 6
. NollIstalla data.......ccccviiiiiii 6
Prc')fller....... ....................................................................... 1 Andra sidsekvens............. o 6
Valja en profll.........: .................................................................... 1 LAGGA Il €1 SIBA .eveeeeeeeeeeeeeeeee oo 6
§kapa en egenﬂ profil R P 1 Ta bort en sida fran sidsekvensen ... 7
Andra namn pa_ N PrOfili s 1 Andra MAENNEErNA ... ..o 7
TA DO ON POl B TiASINSHAININGAT covvvveeoeeoee oo eeeeeeeeseeseeeeeeeseeene 7
Waypoints, rutter och Spar........cccccccvrvrerrseerssneesssseennns 2 Instaliningar for positionsformat.............c.cccooveveiiiieieiceeeeeee. 7
WaAYPOINES ...t 2 RUHiNStAIININGAr.......cooiiii e 7
Skapa en WaypoiNt...............cccceveiiiiiini s 2 ENhetSINFOrMAtioN ......o.eereeeeeeeeeeeseereesessessseeseeseaseasesssnans 7
Berakna en Waypoint.........ccoooooooonvvevmmmmeece 2 SPECIfiKatioNEr .......eiiiie e 7
Navigera till en waypoint..........ccocovveiiiieiiii e 2 .
Redigera en Waypoint............cccovoveveuieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennn 2 Bllaga ............................................................................... 7
Ta bOort €N WAYPOINt........vveeeeeeeeeeeeeeeee e 2 Registrera enheten s 7
Waypoint AVEraging ...........oc.oveeururreeseeseeseeeeeeseseeeseeeeeeens 2 Support oCh UPPAALEINGAr...........ovvvviiiiiiis 7
RUEET .. 2 Konfigurera Garmin EXpress ..., 7
SKAPA €N TULE ... 2 Visa enhetsinformation.............ccccooiiiiii 7
Redigera namnet pa en rutt............c.ccococuiureririeneeneeeeenns 2 Kontakta Garmin produktsupport..............ccocovinniicinin, 7
REAIgEra €N TULE ... 2 Dela data med HomePort™ ... 7
Visa en rutt pa Kartan ..............cococrerieieeeenceceeeeee s 2 Justera bakgrundsbelysningen och kontrasten......................... 7
T DOM €N FULt oo 2 Maximera batteritiden ...............cccoooiiiiiiii 7
Navigera i €n Sparad fUtt.............o.oveeeemeereeeeeeeeeeseeseeeeenn Langtidsforvaring..........ccoceiviiiiiiiii 7
Avbryta navigering............. Stdnga av GLONASS. ...........ccco o 7
Vanda en rutt....ooeeoeooei - ] Justera paquyndspelvgningen och koptrasten ..................... 8
SPAF oo / _______ \ Justera tidsgréfs for bak&u\ndsbelysmng ............................. 8
Sparinstéliningar-........... D tahan ering......... . O 8
Visa aktuellt Spar............ 5. . /- Filtyper............... e S 8
Spara aktuellt spar-... ~ 3V Anslu“a eqhet °n tilllen dator.}.......ccocviieiii 8
Rensa aktuellt spar... N 3—— Overfora filer tlllenletegj/ .................................................. 8
Ta bOrt €t SPAT ..o oo 3 Ta bortfiler... ... 8
Navigera i ett Sparat SPAr............coooreriuriueereieeeisieeeeeeeeenn. 3 Koppla bort USB-kabeln ..o 8
" . Fasta handremmen ... 8
Anvanda huvudsidorna........coocuennisssssssssssssssinsns 3 Skotsel av enheten ... 8
Karta..: ........................................................................................ RENGGA ENNELEN ......oeeeeeeee oo 8
Navigera med Karan ... ... S e e DO 8
Arldra kartoans onrientering """""""""""""""""""""""""""""" 3 Aterstalla eNheten ..........ooooueieee e 8
Matg avﬂstapd PAKAMAN..cooooii 3 Aterstalla alla standardinstallningar.............cccocciiiiiiins 9
Kartinstallningar.........coooo oo 3
KOMIPASS ...t 3 Lo 1= 10
Navigera med KOMPaSsSSEN .......cuvvvvvieeeeeeieeiieeeeeecciieeeeeees 3
KUISPEKAre ...
Datafalt.......c.ooiii
MOtOrVAGSIAgE ....vveieeeiieeiee e
SeglingStavIiNg ......ooiiiiiiiiie e
Stalla in startlinje
INSEIUMENT ...
Installningsalternativ for instrument............ccccooeiiiieecenins 4
Andra datafélten
Datafalt.......c.ooiii
Aterstélla standardsidinstallningar.............c.cocooevveoveceeeieen 5
Kryssningsguidning ..........oooviiiiiiiiiiiieeeeeeeee e 5
Konfigurera installningar for kryssningsguidning................... 5
HastighetshistoriK ... 5
Konfigurera hastighetshistoriken............ccccccccooeiiiiniieiine. 5
Funktioner och instéllningar pa huvudmenyn............. 5
SatellitSida.......cvveeiiiiie 5
SatellitinStallNiNgar..........coooiiiiii 5
Ytterligare verktyg pa huvudmenyn.........cccccooiiiiiiiniiencn, 5
Berdkna ett omrades storlek..........ccoooiiiiiiiiiiiiieee 6
GEOCACKNE ...t 6

Innehallsférteckning



SVl




| guiden Viktig sédkerhets- och produktinformation, som medféljer

Komma igang
/A VARNING

i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Oversikt 6ver enheten

Knappar

Mini-USB-port (under vaderskyddet)

Strdom/NMEA® 0183 kontakt (under vaderskyddet)

®Oe

Batterifack

Knappar

/\ OBSERVERA
Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna.

Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga
temperaturer. Anvand litiumbatterier nar du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Installera AA-batterier
Den handhallna enheten drivs av tva AA-batterier (medféljer ej).
For basta resultat bor du anvanda NiMH- eller litiumbatterier.

1 Skjut batteriluckan nedat och ta bort luckan fran enhetens
baksida.

2 Sattitva AA-batterier med ratt polriktning.

3 Satt tillbaka batteriluckan.

4 Hallned &.

5 Valj Instéllning > System > Batterityp.
6 Valj ett alternativ.

Sla pa enheten

SELECT

v\

T I
GOTO
PAGE

Avbryter eller atergar till startsidan.
Bladdrar bland huvudsidorna.

(l) Slar pa eller stdnger av enheten.

Justerar bakgrundsbelysningen och kontrasten.
MARK Markerar din aktuella plats som en waypoint.
+ Zoomar in pa kartan.
— Zoomar ut pa kartan.
PAGE Bladdrar bland huvudsidorna.
MENU Oppnar alternativmenyn fér varje sida.
SELECT |Valjer alternativ och bekraftar meddelanden.
~al Valjer menyalternativ.

Flyttar upp kartmarkéren.

Batteriinformation

/\ VARNING

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

Temperaturklassningen for enheten kan 6verskrida det
anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska batterier kan

spricka vid héga temperaturer.

Valj O.
| Profiler
ar en sailing instémﬁ’\gar som optimerar enheten for

-olika anvandningsomr denjlpli?éxempel: installningarna och

iljer sig ar du ander enheten for segling jamfort
med nar du aker motorbat eller fiskar. Standarddatafalten och
standardsidorna andras for varje profil.

Nar du anvander en profil och &ndrar instéllningar for datafalt
eller mattenheter sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Obs! Nya installningar sparas endast i de profiler som du
skapar. Forinstallda enhetsprofiler atergar till
standardinstallningarna nar du byter profil.

Valja en profil
Valj Instéllning > Profiler.

Skapa en egen profil
1 Valj Instéllning > Profiler.

2 Valj MENU > Skapa profil.
3 Ange ett namn och tryck pa Kilar.
Den nya profilen sparas och blir den aktiva profilen.

Andra namn pa en profil
1 Valj Instéllning > Profiler.
2 Valj en profil.
Obs! Du kan inte andra standardprofilen.
3 Valj MENU > Andra namn.
4 Ange namnet.

Ta bort en profil

1 Vélj Instéllning > Profiler.
2 Valj en profil.

Komma igang



3 Valj MENU > Ta bort profil.

Waypoints, rutter och spar

Waypoints

Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din
enhet. Waypoints kan markera var du befinner dig, vart du ska
eller var du har varit. Du kan lagga till information om platsen,
exempelvis namn, hdjd och djup.

Skapa en waypoint
Du kan spara din aktuella position som en waypoint.
1 Valj MARK.

2 Om det behovs valjer du ett falt for att géra andringar i
waypointen.

3 Vil Klar.

Berdkna en waypoint

Du kan skapa en ny plats genom att projicera avstand och
baring fran en markerad plats till en ny plats.

1 P& huvudmenyn véljer du Waypointhanteraren.
Valj en waypoint.

Vélj MENU > Projicera waypoint.

Ange baringen och tryck pa Klar.

Valj en mattenhet.

Ange avstandet och tryck pa Klar.

7 Valj Spara.

o0 hwWNDN

Navigera till en waypoint
1 P& huvudmenyn valjer du ¥

2 Valj en waypoint.
3 Valj Kor.

Redigera en waypoint
Innan du kan redigera en w:

1 Valj Waypointhanteraren.

2 Valj en waypoint.

3 Valj ett alternativ att redigera, t.ex. namnet.
4 Ange den nya informationen och valj Kor.

Ta bort en waypoint
1 Valj Waypointhanteraren.

2 Valj en waypoint.

3 Valj MENU > Ta bort.

Waypoint Averaging

Du kan férfina en waypointplats for stérre noggrannhet. Vid

medelvardesberakning gor enheten flera avlasningar pa samma
plats och anvander medelvardet for storre noggrannhet.

1 Valj Waypointhanteraren.

Valj en waypoint.

Valj MENU > Medelposition.

Forflytta dig till waypointplatsen.

Valj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

Nar sakerhetsgradstapeln nar 100 % valjer du Spara.

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till tta exempel for
en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan exemplen.

Rutter

En rutt &r en sekvens med waypoints eller positioner som leder
dig till slutmalet.

No ahshWNDN

Skapa en rutt
Valj Ruttplanerare > Skapa rutt > Valj forsta punkt.

Valj en kategori.

Valj den forsta punkten pa rutten.

Valj Anvand.

Valj Valj nasta punkt for att lagga till fler punkter i rutten.
Valj 2 for att spara rutten.

O A~ WN=

Redigera namnet pa en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Andra namn.
4 Ange det nya namnet.

Redigera en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

Valj en rutt.

Valj Andra i rutt.

Valj en punkt.

Valj ett alternativ:

» Visa punkten pa kartan genom att valja Granska.

*  Om du vill &ndra ordning pa punkterna langs rutten valjer
du Flytta uppat eller Flytta nedat.

* Om du vill infoga ytterligare en punkt pa rutten valjer du
Infoga.

Den nya punkten infogas fore den punkt du &ndrar.
e Om du vill ta bort punkten fran rutten valjer du Ta bort.

a b wDdN

Ta bort en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Ta bort rutt.

Navigera i en sparad rutt

Innan du kan navigera langs en sparad rutt maste du skapa en
rutt.

1 Valj Vart? > Rutter.

2 Valj en rutt.

3 Valj Kér.

Avbryta navigering

1 Hall ned PAGE.

2 Valj Avbryt navigering.
Véanda en rutt

Du kan vaxla start- och slutpunkt pa rutten for att navigera efter
rutten i omvand ordning.

1 Valj Ruttplanerare.
2 Valj en rutt.
3 Valj Vand pa rutt.

Spar

Ett spar av din vag spelas in. Sparloggen innehaller information
om punkter langs den inspelade vagen, bl.a. tid, position och
hojd for varje punkt.

Waypoints, rutter och spar



Sparinstallningar
Valj Instéllning > Spar.
Sparlogg: Satter pa och stanger av sparinspelning.

Inspelningsléage: Stéller in en metod for sparinspelning. Med
alternativet Auto spelas sparen in i variabel takt och skapar
en optimal atergivning av dina spar.

Intervall: Stéller in en hastighet for inspelning av sparregister.

Om du spelar in punkter oftare skapas ett mer detaljerat spar,

men sparregistret fylls snabbare.

Visa aktuellt spar
Pa huvudmenyn véljer du Sparhanterare > Aktuellt spar >
Visa kartan.

Spara aktuellt spar
1 Vélj Sparhanterare > Aktuellt spar.

2 Valj ett alternativ:
» Valj Spara spar om du vill spara hela sparet.
» Valj Spara del och vélj en del.

Rensa aktuellt spar
Valj Sparhanterare > Aktuellt spar > Rensa aktuellt spar.

Ta bort ett spar
1 Valj Sparhanterare.

2 Valj ett spar.
3 Valj Ta bort.

Navigera i ett sparat spar
Innean du kan navigera langs ett sparat spar maste du spara ett
spar.

1 Valj Vart? > Spar.
2 Valj ett sparat spar.
3 Valj Kor.

Anvanda rna
Informationen som behdvs for att anvanda den har enheten
finns pa huvudmeny-, kart-, kompass- och farddatorsidan.
1 Vaélj PAGE.

2 Valj den aktiva huvudsidan.

Karta

A betecknar din plats pa kartan. Nar du fardas forflyttar sig A och
ldmnar ett sparregister (spar) efter sig. Waypointnamn och -
symboler visas pa kartan. Nar du navigerar till en destination
visas rutten med en streckad linje pa kartan.

Navigera med kartan
1 Anvand pilknapparna for att flytta pekaren.

2 Pa kartan véljer du SELECT > Kor.

En triangel visar din plats pa kartan. Nar du fardas forflyttas
triangeln och lamnar ett sparregister (spar) efter sig.

3 Valj =4+ och == for att zooma in och ut pa kartan.

Andra kartans orientering
1 Pa kartsidan valjer du MENU > Instéllning > Orientering.

2 Valj ett alternativ:
e Om du vill visa norr 6verst pa sidan valjer du Norr uppat.
*  Om du vill visa din nuvarande kurs éverst pa sidan valjer
du Spar uppat.
Mata avstand pa kartan
Du kan mata avstandet mellan tva platser.
1 Valj en plats pa kartan.

2 Valj MENU > Mata distans.
3 Flytta flaggan till en annan plats pa kartan.

Kartinstallningar
Pa kartan valjer du MENU > Kartinstéllningar.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan. Med
alternativet Norr uppat visas norr Overst pa sidan. Alternativet
Spar uppat visar en fagelperspektivvy med den aktuella
kursen uppat pa sidan.

Datafalt: Anpassar datafélten och inforutorna for kartan,
kompassen och stoppuret.

Avancerade kartinstéllningar
Pa kartan valjer du MENU > Kartinstéllningar > Avancerade
kartinstallningar.

Autozoom: Gor att enheten automatiskt valjer ratt zoomniva for
optimal anvandning av kartan. Om du har valt alternativet Av
maste du zooma in och ut manuellt.

Vilj zoomniva fér anvandar-waypoints: Staller in zoomnivan
dar waypoints visas pa kartan. Waypoints visas inte om
kartans zoomniva ar hogre an den installda nivan.

Vilj textstorlek for anvandar-waypoints: Stéller in
textstorleken fér waypoints pa kartan.

Kompass

Kompassen anvander GPS kurs éver grund (KOG) fér att leda
dig till destinationen och tar inte hansyn till andra faktorer som
kan paverka din destination, t.ex. strdmmar och tidvatten. Med
hjalp av en barings- eller kurspekare kan du navigera till din
destination.

oppen av kompassen och fortsatt
att forﬂytta digi den riktningen mot destinationen.

Kurspekare

Kurspekaren ar mest anvandbar nar du navigerar pa vatten eller
dar det inte finns nagra stora hinder i din vag. Den kan aven
hjalpa dig att undvika faror nara kursen, t.ex. grund eller
undervattensstenar.

Om du vill aktivera kurspekaren valjer du fran kompassen
MENU > Riktningsinstéllningar > Ga till-linje > Bana.

Kurspekaren @ anger ditt férhallande till en kurslinje som leder
till destinationen. Punkterna @ talar om foér dig hur mycket ur
kurs du ar.

Datafalt
Pa kompassen valjer du - > SELECT.

ETE till destination: Visar den beraknade tiden till
destinationen.

ETA till destination: Visar den beraknade ankomsttiden till
destinationen.

Till kurs: Visar den rekommenderade riktningen du ska styra i
for att halla ratt riktning.

Anvanda huvudsidorna



Ur kurs: Visar distans ur kurs.

Fart mot destination: Visar den hastighet som du fardas i mot
destinationen.

Sviéng: Visar det rekommenderade gradantalet pa nasta gir for
att halla ratt riktning.

Motorvagslage
Du kan anvanda enheten for att navigera pa land i
motorvagslage.

Valj Motorvag.

Seglingstavling

Du kan anvanda enheten for att 6ka chansen for att baten
korsar startlinjen fér en seglingtavling exakt nar den bérjar. Nar
du synkroniserar tavlingstiduret med den officiella
nedrakningstimern for seglingstavlingen meddelas du med en
minuts intervall nar loppets starttid narmar sig. Enheten
anvander den har informationen for att ange om baten kommer
att korsa startlinjen fore, efter eller pa ratt tid for
seglingstavlingens start.

Stélla in startlinje
Fonstret for vagledning for seglingstavlingens startlinje 1aggs
som standard till pa seglingstavlingsprofilen.
1 Pa seglingstavlingsskarmen valjer du MENU.
2 Vélj ett alternativ:
* Markera babords och styrbords startlinjemarken néar du
seglar forbi dem genom att valja Pinga babord och Pinga
styrbord.

*  Om du vill markera babords och styrbords startllnjemarken

GPS:en och batens bog valjer du Bogkompensation och
anger avstandet.

Instrument

Instrumentsidan visar data som vindhastighet, temperatur och
vindriktning. Dessa data kommer fran sensorer som ar anslutna
till enheten via ett NMEA 0183 natverk. Vilka data som visas
beror pa vilka sensorer du har anslutit till natverket. Du kan vélja
anpassade inforutor for instrumentsidan, och du kan anpassa
datafalten som visas i alla inforutor.

Installningsalternativ for instrument

Valj MENU pa instrumentsidan.

Aterstill: Aterstéller alla valda instrumentvéarden till noll. Du bér
aterstalla trippinformationen innan du pabdrjar en fard sa att
den visar ratt information.

Stora siffror: Andrar storleken pa siffrorna som visas pa
farddatorsidan.

Byt instrumentbrada: Byter temat och informationen som visas
i inforutorna.

Obs! Dina anpassade installningar forsvinner nar du byter
profil (Profiler, sidan 1). Om du vill spara instaliningarna
maste du skapa en egen profil.

Aterstill standardinstillningar: Ersatter de anpassade
installningarna med fabriksinstallningarna.

Andra datafalten

Du kan anpassa vilka data som visas pa sidor, bland annat
kompass-, kart-, farddator- och motorvagssidan.

Pa kompassen valjer du MENU > Byt datafalt.

Datafalt
For vissa datafalt kravs att du navigerar for att kunna visa data.

Avstand till linje: Aterstaende stricka till startlinjen fér en
tavling. Dessa data visas bara under navigering.

Avstand till nasta: Aterstaende avstand till nasta waypoint pa
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Bana: Riktningen fran startplatsen till en destination. Kursen kan
visas som en planerad eller bestdmd rutt. Dessa data visas
bara under navigering.

Baring: Riktning fran din aktuella plats till en destination. Dessa
data visas bara under navigering.

Batteriniva: Aterstaende batteriladdning.

Distans till destination: Aterstaende strécka till
slutdestinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Djup: Vattendjup. Enheten maste vara ansluten till en NMEA
0183 enhet som kan lasa av vattendjupet.

ETA vid destination: Det berédknade klockslaget da du nar
slutdestinationen (justerat till destinationens lokala tid).
Dessa data visas bara under navigering.

ETA vid nasta: Det berédknade klockslaget da du nar nasta
waypoint pa rutten (justerat till waypointens lokala tid). Dessa
data visas bara under navigering.

Faktisk fart mot destination: Hastigheten med vilken du
narmar dig en destination Iangs en rutt. Dessa data visas
bara under navigering.

Faktisk vindhastighet: Faktiskt vindhastighet relativt baten.
Enheten maste vara ansluten till en NMEA 0183 enhet som
kan lasa av vindhastigheten.

Faktlsk vindvinkel: Vindens vinkel relativt vattnet i forhallande

estination: Det glldforhallande som kravs
for att SJunka fran din aktuella position till destinationens hgjd.
Dessa data visas bara under navigering.

GPS-noggrannhet: Felmarginal for din exakta plats. Exempel:
din GPS-position &r inom +/- 3,65 m (+/- 12 fot).

GPS - signalstyrka: Styrkan pa GPS-satellitsignalen.
Hastighet: Den aktuella fart du fardas med.

Hastighetstrend: Trenden for den filtrerade accelerations- eller
fartminskningshastigheten for aktuell aktivitet.

Hojd: Hojden 6ver eller under havsniva for din aktuella plats.

Klocka: Tid pa dagen baserat pa din aktuella plats och
tidsinstalliningar (format, tidszon och sommartid).

Lift: Storleken pa mot- eller medvridet.

Max fart: Den hogsta hastighet som natts sedan den senaste
aterstallningen.

Medelfart under roérelse: Medelhastigheten i rorelse sedan den
senaste aterstallningen.

Pekare: En pil pekar i riktning mot nasta waypoint eller svang.
Dessa data visas bara under navigering.

Position (lat/long): Den aktuella positionen i latitud och longitud
oberoende av den valda installningen for positionsformat.

Position (vald): Den aktuella positionen med hjalp av den valda
installningen for positionsformat.

Restid under forflyttning: En fortgaende upprékning av den tid
som tillbringats i rérelse sedan den senaste aterstallningen.

Riktning: Den riktning som du ror dig i.
Skenbar vindhastighet: Uppmatt vindhastighet.

Anvanda huvudsidorna



Skenbar vindvinkel: Vindens vinkel matt i forhallande till batens
for. Enheten maste vara ansluten till en NMEA 0183 enhet
som kan lasa av vindvinkeln.

Slutdestination: Den sista punkten pa en rutt till destinationen.
Dessa data visas bara under navigering.

Solnedgang: Tiden for solnedgang baserat pa din GPS-
position.

Soluppgang: Tiden for soluppgang baserat pa din GPS-
position.

Stillestand: En fortgadende upprakning av den tid som
tillbringats stillastdende sedan den senaste aterstallningen.

Svang: Vinkeldifferensen (i grader) mellan baringen till
destinationen och din aktuella kurs. V betyder att du ska
svanga at vanster. H betyder att du ska svanga at hoger.
Dessa data visas bara under navigering.

Temperatur: Vattentemperaturen. Enheten maste vara ansluten
tillen NMEA 0183 enhet som kan lasa av
vattentemperaturen.

Tid att branna: Den beraknade tiden som aterstar tills tavlingen
borjar.

Tid till destination: Den berdknade tiden innan du nar
destinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Tid till nasta: Den beraknade tiden som aterstar tills du nar
nasta waypoint pa rutten. Dessa data visas bara under
navigering.

Tid till startlinje: Den berdknade tiden som aterstar tills du nar
startlinjen for tavlingen.

Tidur: Den aktuella tiden for nedrakningstimern. Dessa data
visas bara om du ar i seglingstavlingsprofilen.

Till kurs: Den riktning du mastefardas--for-att &

sedan den senaste aterstalliningen.

Total restid: En fortgaende upprakning av den tid som
tillbringats i rorelse och stillastaende sedan den senaste
aterstallningen.

Trippmatare: En fortgdende upprakning av den tillryggalagda
strackan sedan den senaste aterstallningen.

Ur kurs: Avstandet till vanster eller héger som du avvikit fran
den ursprungliga resvagen. Dessa data visas bara under
navigering.

Vindriktning: Faktisk vindriktning i férhallande till norr. Enheten
maste vara ansluten till en NMEA 0183 enhet som kan lasa
av vindriktningen.

Waypoint vid nasta: Nasta punkt pa rutten. Dessa data visas
bara under navigering.

Aterstilla standardsidinstéllningar
1 Oppna sidan for vilken du vill aterstélla instéliningarna.

2 Valj MENU > Aterstéll standardinstéliningar.

Kryssningsguidning

Nar du navigerar eller tavlar mot vinden kan funktionen for
kryssningsguidning hjalpa dig att avgéra om baten far med- eller
motvrid. Nar du kalibrerar kryssningsguidningen sparar enheten
batens babord @ och styrbord @ kurs 6ver grund (COG),
genomsnittlig faktiskt vindriktning @ och fartygets kryssvinkel @.

Enheten anvander dessa data for att faststalla om baten far
med- eller motvrid genom vindvaxlingar.

Obs! Enheten anvander GPS-baserad kurs éver grund for att
faststalla din kurs i funktionen for kryssningsguidning och tar inte
med andra faktorer som kan paverka batens riktning, som
strdbmmar och tidvatten, i berakningen.

Konfigurera instéllningar for kryssningsguidning
1 Valj Kryssningsguidning.
2 Valj ett alternativ.

e Om du vill kalibrera babords och styrbords
kryssningsguidning valjer du Babord eller Styrbord och
valjer SELECT.

* Om du vill ange kryssningsvinkeln manuellt valjer du
MENU > Kryssningsvinkel och anger vinkeln i grader.

*  Om du vill ange den sanna vindriktningen valjer du MENU
> Faktisk vindriktning och anger den sanna
vindriktningen i grader.

2 Valj ett alternativ.
*  Om du vill stalla in intervallet fér insamling av
hastighetsdata valjer du MENU > Tidsldangd.

*  Om du vill stalla in hur hastighetsintervallet beraknas
valjer du MENU > Hastighetsintervall och valjer
alternativet Automatisk eller Manuell.

*  Om du vill stalla in ett befintligt hastighetsfilter eller skapa
ett anpassat hastighetsfilter valjer du MENU > Fartfilter
och valjer Automatisk eller Manuell.

Funktioner och installningar pa
huvudmenyn

Satellitsida
P4 satellitsidan visas din aktuella position, GPS-noggrannhet,
satellitpositioner och signalstyrka.

Satellitinstallningar
Valj MENU pa satellitsidan.

Spar uppat: Visar den aktuella kursen uppat pa skarmen.
Norr uppat: Visar norr uppat pa skarmen.
Anvand demoléget: Gor att du kan stéanga av GPS:en.

Ytterligare verktyg pa huvudmenyn
Valj Fler funktioner.

Aktiv rutt: Visar information som avstand till hdg punkt, 1ag
punkt och slutpunkt for den rutt du navigerar efter.

Klocklarm: Stéller in ett ljudlarm.

Funktioner och installningar pa huvudmenyn



Omradesberdkning: Beraknar ett omrade efter utkanten.
Minirdknare: Visar en miniraknare.

Kalender: Visar en kalender.

Geocache: Visar data om sparade geocacher.

Motorvag: Visar motorvagshastighet, riktning, avstand till nasta
waypoint och riktning till kurs.

Jakt och fiske: Visar de basta datumen och tiderna for jakt och
fiske pa din aktuella plats.

Man 6verbord: Staller in och gor att du kan navigera till en
waypoint fér man dverbord.

Larmade waypoints: Staller in och visar data om sarskilda
platser inom ett angivet omrade.

Satellit: Staller in satellitvisningen pa skarmen till norr uppat
eller aktuell kurs upp.

Stoppur: Anvand ett tidur, markera ett varv och ta tid pa varv.

Sol och méane: Visar tider for soluppgang och solnedgang samt
manens faser, baserat pa din GPS-position.

Waypoint Averaging: Gor att du kan foérfina en waypointplats
for stérre noggrannhet.

Berakna ett omrades storlek

1 Vélj Omradesberdkning > Start.

2 Ga runt utkanten av det omrade som du vill berakna.
3 Valj Rakna nar du ar Klar.

Geocache

En geocache ar som en gdmd skatt. Geocaching ar ett slags
skattjakt dar du letar efter ggmda foremal med hjalp av GPS-
koordinater som anslagits pa internet avdem som gémt

WAAS/EGNOS: Aktiverar eller inaktiverar anvandningen av
WAAS- (i Nordamerika) eller EGNOS-satellitsystemdata (i
Europa) vilket kan ge mer exakt GPS-positionsinformation.
Nar du anvander WAAS eller EGNOS tar det dock langre tid
for enheten att hitta satelliter.

Instédllningar for det seriella granssnittet
Valj Instéllning > System > Granssnitt.

Garmin seriell anslutning: Goér att enheten anvander ett eget
Garmin® format som anvands for att utbyta waypoint-, rutt-
och spardata med en dator.

NMEA in/ut: Gor att enheten anvander NMEA 0183
standardutgangar och -ingangar.

Skarminstallningar
Valj Instéllning > Skarm.

Tidsgréans for belysning: Anpassar tiden innan
bakgrundsbelysningen slacks.

Justera kontrast: Justerar kontrastnivan.

Huvudmeny, Instéllning, Sok stil: Staller in utseendet pa
huvudmenyn.

Stalla in enhetssignaler
Du kan anpassa signaler for meddelanden, knappar,
svangvarningar och larm.

1 Valj Instéllning > Ljud.
2 Valj en signal for varje ljudtyp.

Stalla in marina larm

geocachen.

Héamta geocacher
Anslut enheten till datorn

Ga till www.garmin.com/ge .
Skapa ett konto om du annuinte har ett.
Logga in.

Folj instruktionerna pa skarmen for att hitta och hamta
geocacher till enheten.

A bHh ON -

Navigera till en geocache
1 Vaélj Fler funktioner > Geocache.

2 Valj en geocache.
3 Valj Kér.

Anpassa enheten

Anpassa datafalten
Du kan anpassa datafélten som visas pa huvudsidan.

1 Oppna sidan déar du vill &ndra datafélten.
2 Valj MENU.

3 Valj Byt datafilt.

4 Valj det nya dataféltet.

5 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Systeminstallningar

Valj Instéllning > System > GPS-instéllningar.

Fartfilter: Har kan du valja kalla for GPS-data.

Satellitsystem: Aktiverar eller inaktiverar anvandningen av
GLONASS ryska satellitsystemdata. Om systemet anvands i
situationer med dalig sikt mot himlen kan GLONASS-data
anvandas med GPS-data fér en mer noggrann
positionsinformation.

1 Valj Installning > Marint larm.
4lj typ av lari

Ange |nstallningen

4 Valj Klar.
arina instélln r

Valj Instéllning > Marint larm.

Ankringslarm: Stéller in ett larm som ska avges nar du
Overskrider ett angivet driftavstand vid ankring.

Ur kurs-larm: Stall in ett larm som avges nar du befinner dig ur
kurs med ett visst avstand.

Djupt vatten: Staller in ett larm som ljuder nar djupet ar stérre
an det angivna vardet.

Grunt vatten: Staller in ett larm som ljuder nar djupet &r mindre
an det angivna vardet.

Nollstalla data

Du kan nollstélla trippdata, ta bort alla waypoints, rensa aktuellt
spar eller aterstélla standardinstaliningarna.

1 Valj Instilining > Aterstill.
2 Valj ett objekt som du vill aterstalla.

Andra sidsekvens

1 Vdlj Instéllning > Sidsekvens.

Valj en sida.

Valj Flytta.

Flytta sidan uppat eller nedat i listan.

5 Valj SELECT.

Lagga till en sida

1 P& huvudmenyn véljer du Instéllning > Sidsekvens.
2 Valj Lagg till sida.

3 Valj en sida som du vill lagga till.

A WDN

Anpassa enheten


http://garmin.com/geocache

Ta bort en sida fran sidsekvensen
1 Vil Instéllning > Sidsekvens.

2 Vdlj en sida.
3 Vélj Ta bort > SELECT.

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheter for avstand och hastighet, hojd,
djup och temperatur.

1 Vdlj Instéllning > Enheter.
2 Valj typ av mattenhet.
3 Valj en mattenhet.

Tidsinstallningar
Valj Instéllning > Tidsinstéllningar.

Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars
eller 24-timmars format.

Tidszon: Staller in tidszonen for enheten. Automatisk staller in
tidszonen automatiskt baserat pa din GPS-position.

Installningar for positionsformat

Obs! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem fér
kartreferens om du anvander en karta eller ett sjokort med ett
annat positionsformat.

Valj Instéllning > Positionsformat.

Positionsformat: Staller in positionsformatet som en given
platsavlasning visas i.

Kartdatum: Stéller in koordinatsystemet for kartan.
Kartsfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander.

Bilaga

Registrera enheten

Hjalp oss att hjalpa dig pa ett battre satt genom att fylla i var
onlineregistrering redan idag.

* Ga till www.garmin.com/express.
» Spara inkdpskvittot, i original eller kopia, pa ett sakert stalle.

Support och uppdateringar

Garmin Express™ (www.garmin.com/express) ger enkel atkomst
till de har tjansterna fér Garmin enheter.

* Produktregistrering

* Produkthandbdcker

* Programvaruuppdateringar

« Datadverforingar till Garmin Connect™
Konfigurera Garmin Express

1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.
2 Ga till www.garmin.com/express.

3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Visa enhetsinformation
Du kan visa enhets-ID, programversion och licensavtal.
Valj Instédllning > Om.

Kontakta Garmin produktsupport

*  Ga till www.garmin.com/support for lokal supportinformation.
* [ USA ringer du 913-397-8200 eller 1-800-800-1020.

Standardkoordinatsystem ar WG8 84.

Ruttinstallningar
Enheten beraknar optimera den typ ay aktivitet du

de rutte

agnar dig at. Du kan stélla i tdragningen sa att den
automatiskt leder dig till nastg punkt-parutten.

Valj Instéllning > Rutt.

Auto: Gor att enheten automatiskt leder dig fran en punkt l1angs
rutten till nasta.

Avstand: Gor att enheten leder dig till ndsta punkt pa rutten nar

du befinner dig pa ett visst avstand fran den aktuella punkten.

Manuell: Gor att enheten slutar skapa rutter nar du kommer till
en punkt pa rutten.

Enhetsinformation

Specifikationer

Batterityp Tva AA-batterier (alkaliska, NiMH eller
litium)

Drifttemperaturomrade Fran -20 till 70 °C (fran -4 till 158 °F)

Forvaringstemperaturom- | Fran -30 till 80 °C (fran -22 till 176 °F)

rade

Vattenklassning IEC 60529 IPX7*

Material Flytbar, stéttalig plastlegering

Sékerhetsavstand till 10 cm (4 tum)

kompass

*Enheten tal tillfallig exponering for vatten pa upp till 1 m djup i
upp till 30 min. Mer information hittar du pa www.garmin.com
/waterrating.

e | Storbritannien ringer du 0808 238 0000.
| Europa ringer du #44 (0

0 850 1241.

Dela data momeP rt"
kan skicka data ti mePort maste du kdpa

HomePort och installera pa din dator. Ga till www.garmin.com
/homeport.

Du kan hamta och visa data som spar, rutter och waypoints pa
datorn och du kan dverféra data till enheten.

1 Anslut enheten till datorn med hjélp av USB-kabeln.

Din enhet visas som en flyttbar enhet under Den har datorn
pa datorer med Windows® och som en volym pa skrivbordet
pa datorer med Mac”.

2 Start HomePort.
3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Justera bakgrundsbelysningen och

kontrasten

Du kan snabbt justera bakgrundsbelysningen och kontrasten

fran vilken sida som helst.

1 vaijo.

2 Anvand piltangenterna for att justera bakgrundsbelysningen
och kontrasten.

Maximera batteritiden

Langtidsforvaring
Nar du inte planerar att anvanda enheten flera manader tar du

ut batterierna. Lagrade data gar inte forlorade nar batterierna tas
bort.

Stanga av GLONASS

Nar du navigerar under en langre tid med fri sikt mot himlen kan
du stdnga av GLONASS for att spara batteri.

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating
http://garmin.com/express
http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://garmin.com/support
http://www.garmin.com/homeport
http://www.garmin.com/homeport

Valj Instéllning > System > GPS-instéllningar >
Satellitsystem > GPS.

Justera bakgrundsbelysningen och kontrasten

Du kan snabbt justera bakgrundsbelysningen och kontrasten
fran vilken sida som helst.

1 vaijo.
2 Anvand piltangenterna for att justera bakgrundsbelysningen
och kontrasten.

Justera tidsgréns for bakgrundsbelysning
Du kan férkorta bakgrundsbelysningens tidsgrans for att
maximera batterilivslangden.

1 Vélj Instéllning > Skarm > Tidsgrans for belysning.
2 Valj ett alternativ.

Datahantering

Obs! Enheten ar inte kompatibel med Windows 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac OS 10.3 och tidigare.

Filtyper

Enheten stdder féljande filtyper.

 Filer fran HomePort. Ga till www.garmin.com/trip_planning.
*  GPX-sparfiler.

Ansluta enheten till en dator

OBS!

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten,
vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan du
laddar eller ansluter enheten till en dator.

Ta bort filer

Om du inte &r séker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bor ta bort.

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs dppnar du en mapp eller volym.
3 Valjenfil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten &r ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika datafdrluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behéver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator valjer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Fasta handremmen
1 Forin handremmens 6gla genom enhetens spalt.

inte ger enheten tillrackligt
1 Lyft upp vaderskyddet fra
2 Anslut den smala anden av

3 Anslut den tjocka &nden
datorn.

Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra
flyttbar enhet. Pa datorer med Mac visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

USB-kabeln till en USB-port pa

Overfora filer till enheten
1 Anslut enheten till datorn.

Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra
flyttbar enhet. Pa datorer med Mac visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

Obs! Pa vissa datorer med flera natverksenheter kan det
handa att enheterna inte visas korrekt. Om du vill ha mer
information om hur du ansluter diskenheten kan du lasa i
dokumentationen till operativsystemet.

Oppna fillasaren pa datorn.
Valj en fil.
Valj Andra > Kopiera.

Oppna den barbara enheten, drivenheten eller volymen till
enheten eller minneskortet.

Bladdra till en mapp.
Valj Andra > Klistra in.

Filen visas i listan med filer i enhetsminnet eller pa
minneskortet.

a b WD

~N o

2 Draremmens ande genom 6glan och dra at.

Skotsel av enheten

OBS!
Anvand inte kemiska rengéringsmedel, I6sningsmedel eller
insektsmedel som kan skada plastkomponenter och ytor.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Enheten ar vattentalig enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal
att oavsiktligt bli nedsankt i vatten pa 1 meters djup i 30 minuter.
Langre tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit
under vatten maste du torka av den och sedan blasa den torr
innan du anvander eller laddar den.

Rengodra enheten

Aven sméa mangder svett eller fukt kan gora att de elektriska
kontakterna korroderar nar de ansluts till en laddare. Korrosion
kan férhindra laddning och datadverféring.

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.
Lat enheten torka helt efter rengoring.

Felsokning

Aterstilla enheten
Om enheten slutar att svara kan du behova aterstélla den. Detta
raderar inte dina data eller installningar.

1 Ta bort batterierna.

Bilaga


http://garmin.com/trip_planning

2 Satt tillbaka batterierna.

Aterstilla alla standardinstillningar
Du kan aterstalla alla installningar till fabriksinstaliningarna.

Vilj Instéllning > Aterstéll > Aterstéll alla instéllningar >
Ja.

SVl

Bilaga



Index

A

alarm
ankomst 6
ankringslarm 6
djupt vatten 6
grunt vatten 6
klocka 5
ur kurs 6

anpassa enheten 6

anvandardata, ta bort 8

B
bakgrundsbelysning 6-8
batteri 1,7, 8
forvaring 7
installera 1
livslangd 7
maximerar 8

D

data, dverfora 8
datafalt 4, 6
dator, ansluta 7, 8

E

EGNOS 6

enhet
registrering 7
aterstalla 8

enhets-ID 7

F

fartdata 5
felsékning 6, 8
filer

format som kan anvandas 8

overfora 6, 8

G
Garmin Express 7
registrera enheten 7

uppdatera programvaran 7

geocaching 6
geocachningar 6
héamta 6
GLONASS 6,7
GPS 5
EGNOS 6
installningar 5
WAAS 6

H

handrem 8

hemskarm, anpassa 6, 7
HomePort 7
huvudmeny 5

hamta, geocachningar 6

|

inforutor 4
instrument 4
installningar 3, 57,9

K
karta 3
kartor 3
mata avstand 3
navigera 3
uppdatera 7
knappar 1
stréom 1
kompass 3, 4
kontrast 6-8
kryssningsguidning 5
kurser 3

L
lagra data 8
ljud 6

M

mattenheter 7

mata avstand 3
matare, tripp 3

N
navigationssjokort 2
navigera 3

NMEA 0183 6

(0]
omradesberakning 6

P
positioner

redigera 2

spara 2
positionsformat 7
produktregistrering 7
profiler 1

byta namn 1
vélja 1
programvara, uppdatera 7

R
registrera enheten 7
rengdra enheten 8
reseplanerare. Se rutter
rutter 2

navigera 2

redigera 2

skapa 2

ta bort 2

visa pa kartan 2

S

satellitsignaler 5

navigera 3
stromknapp 1

T

ta bort, alla anvandardata 8

temperatur 7
tidsinstéllningar 7
tidszoner 7
trippmatare 3

U

USB
kontakt 1
koppla bort 8
overfora filer 8

\'
vattenklassning 7

w

WAAS 6

waypoints 2
berékna 2
navigera 2
redigera 2
spara 2
ta bort 2

A

aterstalla, installningar 9
aterstalla enheten 6, 8
5

overfora, filer 6, 8

10

Index



SVl




www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960 * 1-866-429-9296

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+3226725254

+420 221 985466
+420 221 985465

I =N (RO

+45 4810 5050 +358 9 6937 9758
l] +331 5569 33 99 +39 02 36 699699
(+52) 001-855-792-7671 0800 0233937
)

(+35) 1214 447 460 +386 4 27 92 500

>¥ 0861 GARMIN (427 646)
2 27 (0)11 251 9999

1

+46 7744 52020

0808 238 0000 +49 (0) 89 858364880
+44 (0) 870 8501242 zum Ortstarif - Mobilfunk

kann abweichen

913-397-8200
1-800-800-1020

C€

© 2015 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag



	Innehållsförteckning
	Komma igång
	Översikt över enheten
	Knappar
	Batteriinformation
	Installera AA-batterier

	Slå på enheten

	Profiler
	Välja en profil
	Skapa en egen profil
	Ändra namn på en profil
	Ta bort en profil

	Waypoints, rutter och spår
	Waypoints
	Skapa en waypoint
	Beräkna en waypoint
	Navigera till en waypoint
	Redigera en waypoint
	Ta bort en waypoint
	Waypoint Averaging

	Rutter
	Skapa en rutt
	Redigera namnet på en rutt
	Redigera en rutt
	Visa en rutt på kartan
	Ta bort en rutt
	Navigera i en sparad rutt
	Avbryta navigering
	Vända en rutt

	Spår
	Spårinställningar
	Visa aktuellt spår
	Spara aktuellt spår
	Rensa aktuellt spår
	Ta bort ett spår
	Navigera i ett sparat spår


	Använda huvudsidorna
	Karta
	Navigera med kartan
	Ändra kartans orientering
	Mäta avstånd på kartan
	Kartinställningar
	Avancerade kartinställningar


	Kompass
	Navigera med kompassen
	Kurspekare
	Datafält

	Motorvägsläge
	Seglingstävling
	Ställa in startlinje

	Instrument
	Inställningsalternativ för instrument

	Ändra datafälten
	Datafält

	Återställa standardsidinställningar
	Kryssningsguidning
	Konfigurera inställningar för kryssningsguidning

	Hastighetshistorik
	Konfigurera hastighetshistoriken


	Funktioner och inställningar på huvudmenyn
	Satellitsida
	Satellitinställningar

	Ytterligare verktyg på huvudmenyn
	Beräkna ett områdes storlek
	Geocache
	Hämta geocacher
	Navigera till en geocache



	Anpassa enheten
	Anpassa datafälten
	Systeminställningar
	Inställningar för det seriella gränssnittet

	Skärminställningar
	Ställa in enhetssignaler
	Ställa in marina larm
	Marina inställningar

	Nollställa data
	Ändra sidsekvens
	Lägga till en sida
	Ta bort en sida från sidsekvensen

	Ändra måttenheterna
	Tidsinställningar
	Inställningar för positionsformat
	Ruttinställningar

	Enhetsinformation
	Specifikationer

	Bilaga
	Registrera enheten
	Support och uppdateringar
	Konfigurera Garmin Express

	Visa enhetsinformation
	Kontakta Garmin produktsupport
	Dela data med HomePort™
	Justera bakgrundsbelysningen och kontrasten
	Maximera batteritiden
	Långtidsförvaring
	Stänga av GLONASS
	Justera bakgrundsbelysningen och kontrasten
	Justera tidsgräns för bakgrundsbelysning

	Datahantering
	Filtyper
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra filer till enheten
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln

	Fästa handremmen
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten

	Felsökning
	Återställa enheten
	Återställa alla standardinställningar


	Index

